
 

 
 
 
DONG 
 
 

              

                
 

 
Hvem er vi: 
DONG Energy er en af Nordeuropas førende energikoncerner med hovedsæde i Danmark. Vores forretning 
er baseret på at fremskaffe, producere, distribuere og handle energi og tilknyttede produkter i Nordeuropa. 

 
 
Hvilke muligheder/uddannelse kan vi tilbyde dig: 
Som elev hos os bliver du en naturlig del af en spændende energivirksomhed, hvor hverdagen er præget af 
udvikling og forandring. En personlig uddannelsesplan med et varieret forløb, hvor du kan komme rundt i 
forskellige afdelinger og får et bredt og alsidigt kendskab til faget og vores virksomhed. Du bliver tilknyttet 
en elevansvarlig, der følger dig hele vejen i dit toårige forløb, og du får også vejledere i de afdelinger, du 
kommer til at arbejde i.  

 
 
Fremtidsudsigt: 
En elevuddannelse i DONG Energy er en professionel uddannelse og en god karriereplatform, som du kan 
bygge videre på. 

 
 
Du er den vi søger, fordi: 
- du har en HHX, HG2 eller HGS eksamen  
- du højst sandsynligt har praktisk erfaring 
- du er ansvarsbevidst  
- du har en serviceorienteret indstilling til dine arbejdsopgaver  
- du har lyst til at udvikle dig både personligt og fagligt 

 
 
 Lønniveau:     

Vi følger Industriens Funktionæroverenskomst og giver derudover et personligt tillæg og et HHX tillæg. 
Udover lønnen får du 2 ugers betalt ferie, når du starter 1. september. 

 
  
 Kontakt og yderligere information: 

 
  
 
 
  
 
 
 

 
 
 
 
Denne jobannonce er sendt ud til landets studievejledere – Administreres af www.citrusmedia.dk   

 
Personlig og faglig udvikling…. introtur… 
temadag…. 
Få din uddannelse hos en af Nordeuropas 
førende energivirksomheder. 

Du kan læse meget mere på dongenergy.com/elev om, hvordan det er at være kontorelev hos os. Her kan 
du også møde nogle af de elever, der allerede arbejder hos os.  
For flere oplysninger om elevstillingerne, er du velkommen til at kontakte HR-konsulent Charlotte Lind på 
chali@dongenergy.dk  
Send os din ansøgning, dit cv og eksamens- eller terminsbevis suppleret med eventuelle udtalelser fra 
studie- eller fritidsjob via dongenergy.com/job senest den 12. februar 2012.  
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